
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 10/1/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 13.580 3.509 10.071 33.441

LIBANO 6.477 4.820 1.657 15.642

SVIZZERA 5.849 5.842 7 17.988

STATI UNITI 2.908 3.768 -860 490

LIBIA 2.847 15 2.832 9.931

BRASILE 2.024 2.044 -20 1.421

GIORDANIA 1.995 0 1.995 5.776

SERBIA 1.714 1.068 646 3.353

AUSTRALIA 1.693 1.820 -127 5.010

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.639 1.570 69 4.226

KOSOVO 1.397 1.084 313 9.378

SIRIA 1.375 2.688 -1.313 4.386

ALBANIA 1.355 847 508 2.550

EMIRATI ARABI 1.042 268 774 1.356

NORVEGIA 871 585 286 1.558

CANADA 725 589 136 1.635

REP. SUD AFRICA 444 76 368 369

ISRAELE 433 285 148 1.577

MONTENEGRO 331 90 241 638

RUSSIA 330 244 86 708

ALTRE DESTINAZIONI 1.871 1.656 215 7.429

TOTALE 50.900 32.868 18.032 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 7.427 3.710 3.717 14.377

MEDIO 2.007 896 1.111 3.184

LUNGO A 37.516 25.003 12.513 101.502

LUNGO B 3.950 3.259 691 9.799

TOTALE 50.900 32.868 18.032 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 9/1/2018

2017/2018

al 2/1/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 13.580 13.286 294

LIBANO 6.477 6.055 422

SVIZZERA 5.849 5.610 239

STATI UNITI 2.908 2.805 103

LIBIA 2.847 2.847 0

BRASILE 2.024 1.845 179

GIORDANIA 1.995 1.995 0

SERBIA 1.714 1.633 81

AUSTRALIA 1.693 1.617 76

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.639 1.546 93

KOSOVO 1.397 1.373 24

SIRIA 1.375 1.375 0

ALBANIA 1.355 1.354 1

EMIRATI ARABI 1.042 1.036 6

NORVEGIA 871 870 1

CANADA 725 719 6

REP. SUD AFRICA 444 400 44

ISRAELE 433 395 38

MONTENEGRO 331 306 25

RUSSIA 330 267 63

ALTRE DESTINAZIONI 1.871 1.765 106

TOTALE 50.900 49.099 1.801

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 9/1/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


